



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Salon HolmAlbæk ApS
Kirkegade 31, Hjordkær
6230 Rødekro
CVR nr. 29 81 21 60

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016
(7. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 16/5 2017

Gitte Holm Jønsson

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon i Hjordkær.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 7. regnskabsår, har givet et resultat før skat på kr. -107.483.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der er indgået aftale om væsentlige besparelser for det kommende år.

Kapitalforhold

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere virksomhedskapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer, at det eksisterende tilsagn om finansiering fra selskabets pengeinstitut vil være tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	368.376	536.336
1. Personaleomkostninger	-461.887	-497.411
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.531</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før finansielle poster	-100.042	33.925
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.441</u>	<u>-13.539</u>
Ordinært resultat før skat	-107.483	20.386
Skat af årets resultat	<u>22.704</u>	<u>-7.427</u>
Årets resultat	<u><u>-84.779</u></u>	<u><u>12.959</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-84.779</u>	<u>12.959</u>
Disponeret i alt	<u><u>-84.779</u></u>	<u><u>12.959</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Indretning af lejede lokaler	15.918	9,8	20.163	16,9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.734</u>	<u>13,9</u>	<u>10.000</u>	<u>8,4</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.652</u>	<u>23,7</u>	<u>30.163</u>	<u>25,3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>38.652</u></u>	<u><u>23,7</u></u>	<u><u>30.163</u></u>	<u><u>25,3</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>25.785</u>	<u>15,8</u>	<u>29.632</u>	<u>24,9</u>
Varebeholdning i alt	<u>25.785</u>	<u>15,8</u>	<u>29.632</u>	<u>24,9</u>
Udskudt skatteaktiv	72.402	44,3	49.698	41,7
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.920</u>	<u>1,8</u>	<u>8.476</u>	<u>7,1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.322</u>	<u>46,1</u>	<u>58.174</u>	<u>48,8</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>23.493</u>	<u>14,4</u>	<u>1.256</u>	<u>1,1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>124.600</u></u>	<u><u>76,3</u></u>	<u><u>89.062</u></u>	<u><u>74,7</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>163.252</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>119.225</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	76,6	125.000	104,4
Overført underskud	-266.250	-163,1	-181.471	-152,2
2. Egenkapital i alt	-141.250	-86,5	-56.471	-47,4
<u>Gældsforpligtelser</u>				
Kreditinstitutter	0	0,0	28.290	23,7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.624	28,6	27.148	22,8
Anden gæld	257.878	158,0	120.258	100,9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.502	186,5	175.696	147,4
Gældsforpligtelser i alt	304.502	186,5	175.696	147,4
Passiver i alt	163.252	100,0	119.225	100,0
3. Kapitalforhold				

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	417.669	565.409
Andre omkostninger til social sikring	27.922	22.027
Andre interne personaleomkostninger	16.296	5.812
	<u>461.887</u>	<u>593.248</u>

Note 2. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført underskud	<u>-181.471</u>	<u>-84.779</u>	<u>-266.250</u>
	<u>-56.471</u>	<u>-84.779</u>	<u>-141.250</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 3. Kapitalforhold

Kapitaltab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere virksomhedskapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer, at det eksisterende tilsagn om finansiering fra selskabets pengeinstitut vil være tilstrækkeligt.